
ADO NO DIA OFI 

e€21241,31  g Fl. 

Visto 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 127, DE 25 DE MARÇO DE 2019. 

Súmula: Designa Delegados — Representantes do Gestor, para 112  

Conferência Municipal de Saúde do Município de Pato Bragado — PR. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 

da atribuição que lhe são conferidas, e nos termos da solicitação formalizada pela Secretaria 

Municipal de Saúde, em anexo, 

RESOLVE 

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados, como DELEGADOS 

representantes do Gestor Municipal, junto à 11 Conferência Municipal de Saúde de Pato 

Bragado - PR, à realizar-se no dia 30 de março de 2019, nesta cidade, sendo: 

I Ivanir Maehler 

John Jeferson Weber Nodari 

Nelci Schirrmann Katchor 

Neusa Schirmann 

Marcelo Rodrigo Schmidt 

I Cleiton Gentelini 

Ana Carolina Specht 

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, aos vinte e cinco dias do mês de março de 2019. 

Leomar Rohden 

Prefeito do Município 

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001

